
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL SUDESTE DE MG/ CAMPUS MANHUCU

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00001/2020 (SRP)

Às 23:41 horas do dia 21 de julho de 2020, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. JOSE
GERALDO SOARES, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 23773000196202049, Pregão nº 00001/2020.

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: CAFÉ

Descrição Complementar: CAFÉ, APRESENTAÇÃO TORRADO MOÍDO, INTENSIDADE MÉDIA, TIPO SUPERIOR

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 5.750 Unidade de fornecimento: Pacote 500,00 G

Valor Estimado: R$ 7,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01

Situação: Homologado

Adjudicado para: CAFE CANADA LTDA , pelo melhor lance de R$ 5,4000 e a quantidade de 5.750 Pacote 500,00 G .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
21/07/2020
17:48:10

-
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CAFE CANADA LTDA, CNPJ/CPF:

34.798.344/0001-00, Melhor lance: R$ 5,4000

Homologado
21/07/2020
23:41:46

JOSE GERALDO
SOARES

Fim do documento

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GO... http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHo...

1 of 1 27/07/2020 11:59



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUDESTE DE MINAS 

GERAIS 

null Nº 18/2020 - MURCOCCONT (11.06.05.01.01) 

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Juiz de Fora-MG, 21 de Julho de 2020

 Termo_de_Homologao_IRP_1.2020_-_155591.pdf

Total de páginas do documento original: 1

(Assinado digitalmente em 27/07/2020 12:33 ) 
SYLVIA LORRAYNE DA COSTA GENTIL 

TECNOLOGO-FORMACAO

1379852

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  https://sig.ifsudestemg.edu.br/documentos/
informando seu número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de 18 2020 null 21/07/2020

verificação: 36fb082035

https://sig.ifsudestemg.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

